
Program oferty
Sylwester w Meksyku i Gwatemali 

Sylwester w Meksyku i Gwatemali Sylwester w Meksyku i Gwatemali 

    1 dzień1 dzień -  - WARSZAWA/ KRAKÓW – MEXICO CITY (K)WARSZAWA/ KRAKÓW – MEXICO CITY (K)

    

Spotkanie na lotnisku i początek podróży, która szybko wyprowadza nas poza codzienność. Spotkanie na lotnisku i początek podróży, która szybko wyprowadza nas poza codzienność. Przelot przezPrzelot przez
Frankfurt do Meksyku Frankfurt do Meksyku – z każdą godziną coraz bliżej innego świata. Po przylocie transfer do hotelu– z każdą godziną coraz bliżej innego świata. Po przylocie transfer do hotelu
położonym w pobliżu serca miasta, czyli Plaza Mayor oraz Głownej Alei Reforma.  Zakwaterowanie i chwilapołożonym w pobliżu serca miasta, czyli Plaza Mayor oraz Głownej Alei Reforma.  Zakwaterowanie i chwila
oddechu po podróży. Kolacja. oddechu po podróży. Kolacja. Witamy w Meksyku.Witamy w Meksyku.

    2 dzień2 dzień -  - MEXICO CITY - MIASTO O WIELU TWARZACH (Ś,O,K)MEXICO CITY - MIASTO O WIELU TWARZACH (Ś,O,K)

    

Pierwszy dzień pobytu w tym niesamowitym mieście i po śniadaniu czeka nas:Pierwszy dzień pobytu w tym niesamowitym mieście i po śniadaniu czeka nas:

spacer po Zócalo i wizyta w Mexico City Metropolitan Cathedralspacer po Zócalo i wizyta w Mexico City Metropolitan Cathedral
Palacio Nacional z monumentalnymi muralami Diego RiveraPalacio Nacional z monumentalnymi muralami Diego Rivera
Palacio de Bellas Artes i główna aleja miasta z licznymi pomnikamiPalacio de Bellas Artes i główna aleja miasta z licznymi pomnikami
prekulumbijskie pozostałości miastaprekulumbijskie pozostałości miasta
wizyta w Muzeum Archeologicznymwizyta w Muzeum Archeologicznym

LunchLunch, chwila odpoczynku, a wieczorem , chwila odpoczynku, a wieczorem Plaza Garibaldi – mariachiPlaza Garibaldi – mariachi, street food i atmosfera, której się nie, street food i atmosfera, której się nie
zapomina.zapomina.

    3 dzień3 dzień -  - PRZELOT DO GWATEMALI (Ś,O,K)PRZELOT DO GWATEMALI (Ś,O,K)

    

Śniadanie. Śniadanie. Przelot do Guatemala CityPrzelot do Guatemala City, a następnie przejazd do , a następnie przejazd do Antigua GuatemalaAntigua Guatemala – jednego z – jednego z
najpiękniejszych kolonialnych miast Ameryki Środkowej. Antigua wita spokojem, brukowanymi ulicami inajpiękniejszych kolonialnych miast Ameryki Środkowej. Antigua wita spokojem, brukowanymi ulicami i
pastelowymi fasadami domów, nad którymi górują majestatyczne wulkany. To miejsce, w którym czas płyniepastelowymi fasadami domów, nad którymi górują majestatyczne wulkany. To miejsce, w którym czas płynie
wolniej, a historia obecna jest na każdym kroku – w klasztornych krużgankach, ukrytych dziedzińcach i cieniuwolniej, a historia obecna jest na każdym kroku – w klasztornych krużgankach, ukrytych dziedzińcach i cieniu
starych kościołów. starych kościołów. Zakwaterowanie w wyjątkowym, kolonialnym hotelu Zakwaterowanie w wyjątkowym, kolonialnym hotelu – miejscu z duszą, gdzie– miejscu z duszą, gdzie
tradycyjna architektura łączy się z elegancją i klimatem dawnych epok. Wieczorem kolacja tradycyjna architektura łączy się z elegancją i klimatem dawnych epok. Wieczorem kolacja w niezwykłymw niezwykłym
Casa Santo DomingoCasa Santo Domingo – dawnym klasztorze zamienionym w hotel i restaurację. Nastrojowe światło świec, – dawnym klasztorze zamienionym w hotel i restaurację. Nastrojowe światło świec,
kamienne mury i historia obecna w każdym detalu tworzą wyjątkową scenografię dla kolacji, która staje siękamienne mury i historia obecna w każdym detalu tworzą wyjątkową scenografię dla kolacji, która staje się
nie tylko kulinarnym, ale i estetycznym doświadczeniem.nie tylko kulinarnym, ale i estetycznym doświadczeniem.

Link do hotelu: Link do hotelu: Proponowany hotel w Antigua Guatemala - zobaczProponowany hotel w Antigua Guatemala - zobacz

    4 dzień4 dzień -  - KOLOROWA, KOLONIALNA ANTIGUA GUATEMALA (Ś,O,K)KOLOROWA, KOLONIALNA ANTIGUA GUATEMALA (Ś,O,K)

    

Ten dzień to powolne odkrywanie uroku Ten dzień to powolne odkrywanie uroku Antigua GuatemalaAntigua Guatemala – miasta, które zachwyca detalem i atmosferą. – miasta, które zachwyca detalem i atmosferą.
Spacerujemy brukowanymi ulicami wśród pastelowych fasad, dziedzińców ukrytych za ciężkimi drewnianymiSpacerujemy brukowanymi ulicami wśród pastelowych fasad, dziedzińców ukrytych za ciężkimi drewnianymi
drzwiami i ruin dawnych klasztorów. Nad wszystkim unoszą się sylwetki wulkanów, które nadają temu miejscudrzwiami i ruin dawnych klasztorów. Nad wszystkim unoszą się sylwetki wulkanów, które nadają temu miejscu
niemal mistyczny charakter. Następnie niemal mistyczny charakter. Następnie wizyta na plantacji kawy – podróż od ziarenka do filiżankiwizyta na plantacji kawy – podróż od ziarenka do filiżanki..
Poznajemy proces uprawy i produkcji jednej z najlepszych kaw świata, a degustacja pozwala poczuć bogactwoPoznajemy proces uprawy i produkcji jednej z najlepszych kaw świata, a degustacja pozwala poczuć bogactwo
aromatów, które są wizytówką Gwatemali. aromatów, które są wizytówką Gwatemali. Lunch na Finca San CayetanoLunch na Finca San Cayetano to coś więcej niż posiłek – to to coś więcej niż posiłek – to
doświadczenie miejsca. Otoczona zielenią plantacja, spokojna przestrzeń i kuchnia oparta na lokalnychdoświadczenie miejsca. Otoczona zielenią plantacja, spokojna przestrzeń i kuchnia oparta na lokalnych
produktach tworzą idealne tło do chwili oddechu i celebracji smaków regionu. Wieczorem produktach tworzą idealne tło do chwili oddechu i celebracji smaków regionu. Wieczorem kolacjakolacja
sylwestrowa.  sylwestrowa.  

    5 dzień5 dzień -  - JEZIORO ATITLAN (Ś,O,K)JEZIORO ATITLAN (Ś,O,K)
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https://www.caminorealantigua.com.gt/
https://www.caminorealantigua.com.gt/
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Ten dzień to spotkanie z jednym z najpiękniejszych krajobrazów Ameryki Środkowej – Ten dzień to spotkanie z jednym z najpiękniejszych krajobrazów Ameryki Środkowej – Atitlán, jezioremAtitlán, jeziorem
otoczonym trzema majestatycznymi wulkanami.otoczonym trzema majestatycznymi wulkanami. Po śniadaniu zanurzamy się w lokalnym świecie – Po śniadaniu zanurzamy się w lokalnym świecie –
odwiedzamy kolorowe targi pełne owoców, warzyw i ręcznie tkanych tkanin, z których powstają tradycyjneodwiedzamy kolorowe targi pełne owoców, warzyw i ręcznie tkanych tkanin, z których powstają tradycyjne
stroje. stroje. Wizyta w warsztacie tkackimWizyta w warsztacie tkackim pozwala zobaczyć kunszt i precyzję tej sztuki, przekazywanej z pozwala zobaczyć kunszt i precyzję tej sztuki, przekazywanej z
pokolenia na pokolenie. Następnie wyruszamypokolenia na pokolenie. Następnie wyruszamy łodzią do wiosek nad jeziorem łodzią do wiosek nad jeziorem, w tym do San Juan La, w tym do San Juan La
Laguna oraz Santiago Atitlán – miejsc, gdzie kultura Majów wciąż jest żywa i autentyczna. Zaglądamy doLaguna oraz Santiago Atitlán – miejsc, gdzie kultura Majów wciąż jest żywa i autentyczna. Zaglądamy do
niewielkich kościołów, w których katolickie symbole przenikają się z dawnymi wierzeniami, tworząc unikalny,niewielkich kościołów, w których katolickie symbole przenikają się z dawnymi wierzeniami, tworząc unikalny,
synkretyczny świat. Odwiedzamy także synkretyczny świat. Odwiedzamy także siedzibę Maximóna siedzibę Maximóna – postaci otaczanej szczególnym kultem przez– postaci otaczanej szczególnym kultem przez
lokalną społeczność, pełnej tajemnicy i symboliki.W trakcie dnia lunch w Hotel Atitlán – w otoczeniu zieleni i zlokalną społeczność, pełnej tajemnicy i symboliki.W trakcie dnia lunch w Hotel Atitlán – w otoczeniu zieleni i z
widokiem na jezioro. Wieczorem widokiem na jezioro. Wieczorem kolacja w restauracji Atlantis kolacja w restauracji Atlantis i nocleg nad jeziorem – w miejscu, gdziei nocleg nad jeziorem – w miejscu, gdzie
cisza, przestrzeń i widok na wulkany tworzą niemal magiczną atmosferę.cisza, przestrzeń i widok na wulkany tworzą niemal magiczną atmosferę.

    6 dzień6 dzień -  - NA TARGU W CHICHICASTENANGO (Ś,O, K)NA TARGU W CHICHICASTENANGO (Ś,O, K)

  Ten dzień to prawdziwa podróż w głąb kultury i tradycji Gwatemali. Po śniadaniu wyruszamy w stronę   Ten dzień to prawdziwa podróż w głąb kultury i tradycji Gwatemali. Po śniadaniu wyruszamy w stronę 
ChichicastenangoChichicastenango, gdzie odbywa się jeden z najbardziej barwnych i autentycznych targów w całej Ameryce, gdzie odbywa się jeden z najbardziej barwnych i autentycznych targów w całej Ameryce
Środkowej. To miejsce, gdzie codzienność przeplata się z rytuałem – a tradycje Majów są wciąż żywe.Środkowej. To miejsce, gdzie codzienność przeplata się z rytuałem – a tradycje Majów są wciąż żywe.
Spacerujemy między stoiskami pełnymi kolorów: ręcznie haftowane tkaniny, rzeźby, maski i lokalne wyrobySpacerujemy między stoiskami pełnymi kolorów: ręcznie haftowane tkaniny, rzeźby, maski i lokalne wyroby
tworzą niezwykłą mozaikę. Wokół – tworzą niezwykłą mozaikę. Wokół – mieszkańcy okolicznych wiosek, ubrani w tradycyjne strojemieszkańcy okolicznych wiosek, ubrani w tradycyjne stroje,,
przybywający tu jak od pokoleń. Odwiedzamy także kościół Iglesia de Santo Tomás, gdzie katolicka symbolikaprzybywający tu jak od pokoleń. Odwiedzamy także kościół Iglesia de Santo Tomás, gdzie katolicka symbolika
przenika się z dawnymi rytuałami Majów. Na schodach świątyni i w jej wnętrzu do dziś odbywają sięprzenika się z dawnymi rytuałami Majów. Na schodach świątyni i w jej wnętrzu do dziś odbywają się
ceremonie, które mają swoje korzenie w prekolumbijskich wierzeniach. Zaglądamy również na kalwarię iceremonie, które mają swoje korzenie w prekolumbijskich wierzeniach. Zaglądamy również na kalwarię i
cmentarz – miejsca pełne symboliki, kolorów i pamięci. cmentarz – miejsca pełne symboliki, kolorów i pamięci. W trakcie dnia obiad w lokalnej restauracjiW trakcie dnia obiad w lokalnej restauracji
(Hotel Santo Tomás),(Hotel Santo Tomás), a następnie  a następnie przejazd nad Jezioro Atitlán przejazd nad Jezioro Atitlán – jedno z najpiękniejszych jezior świata,– jedno z najpiękniejszych jezior świata,
otoczone wulkanami. Wieczorem otoczone wulkanami. Wieczorem kolacja w Posada Don Rodrigo kolacja w Posada Don Rodrigo – w klimatycznej przestrzeni z widokiem– w klimatycznej przestrzeni z widokiem
na jezioro, gdzie kuchnia i krajobraz tworzą idealne zakończenie dnia pełnego wrażeńna jezioro, gdzie kuchnia i krajobraz tworzą idealne zakończenie dnia pełnego wrażeń
Link do hotelu: Link do hotelu: Proponowany hotel - zobacz Proponowany hotel - zobacz 

    7 dzień7 dzień -  - W STRONĘ ŚWIATA MAJÓW (Ś,O,K)W STRONĘ ŚWIATA MAJÓW (Ś,O,K)

    

Ten dzień to płynne przejście z magicznych krajobrazów jeziora do świata dawnej cywilizacji Majów. PoTen dzień to płynne przejście z magicznych krajobrazów jeziora do świata dawnej cywilizacji Majów. Po
śniadaniu opuszczamy Jezioro Atitlán i kierujemy się do Guatemala City. Po drodze zatrzymujemy się na lunchśniadaniu opuszczamy Jezioro Atitlán i kierujemy się do Guatemala City. Po drodze zatrzymujemy się na lunch
w lokalnej restauracji (Adobe lub podobnej), by jeszcze przez chwilę cieszyć się smakami regionu. Następniew lokalnej restauracji (Adobe lub podobnej), by jeszcze przez chwilę cieszyć się smakami regionu. Następnie
odwiedzamy odwiedzamy National Museum of Archaeology and EthnologyNational Museum of Archaeology and Ethnology – miejsce, które pozwala lepiej zrozumieć – miejsce, które pozwala lepiej zrozumieć
świat Majów przed spotkaniem z ich największymi osiągnięciami. Po południu świat Majów przed spotkaniem z ich największymi osiągnięciami. Po południu przelot do Flores przelot do Flores ––
niewielkiego, klimatycznego miasteczka będącego bramą do niewielkiego, klimatycznego miasteczka będącego bramą do dżungli Peténdżungli Petén. Zakwaterowanie w hotelu w. Zakwaterowanie w hotelu w
okolicach Tikal, okolicach Tikal, kolacja kolacja w Camino Real Tikal i nocleg w otoczeniu natury, która już zapowiada kolejne,w Camino Real Tikal i nocleg w otoczeniu natury, która już zapowiada kolejne,
niezwykłe doświadczenia. niezwykłe doświadczenia. 

Link do hotelu: Link do hotelu: Proponowany hotel - zobaczProponowany hotel - zobacz

    8 dzień8 dzień -  - TIKAL - TAJEMNICZY ŚWIAT MAJÓW UKRYTY W DŻUNGLI (Ś,O,K)TIKAL - TAJEMNICZY ŚWIAT MAJÓW UKRYTY W DŻUNGLI (Ś,O,K)

    

Ten dzień to spotkanie z jedną z największych tajemnic cywilizacji Majów – Ten dzień to spotkanie z jedną z największych tajemnic cywilizacji Majów – Tikal (UNESCO)Tikal (UNESCO), ukrytym głęboko, ukrytym głęboko
w dżungli. Jego nazwa oznacza „Miejsce Głosów” – i rzeczywiście, to przestrzeń, która przemawia ciszą, naturąw dżungli. Jego nazwa oznacza „Miejsce Głosów” – i rzeczywiście, to przestrzeń, która przemawia ciszą, naturą
i historią. i historią. Zwiedzamy monumentalny kompleksZwiedzamy monumentalny kompleks, obejmujący tysiące struktur rozrzuconych na ogromnym, obejmujący tysiące struktur rozrzuconych na ogromnym
obszarze – od potężnych świątyń, takich jak obszarze – od potężnych świątyń, takich jak Świątynia Jaguara i Świątynia MasekŚwiątynia Jaguara i Świątynia Masek, po akropole i dawne, po akropole i dawne
place ceremonialne. Kamienne piramidy wynurzające się ponad koronami drzew tworzą jeden z najbardziejplace ceremonialne. Kamienne piramidy wynurzające się ponad koronami drzew tworzą jeden z najbardziej
niezwykłych krajobrazów świata. niezwykłych krajobrazów świata. Spacer przez dżunglęSpacer przez dżunglę, wśród dźwięków natury, staje się integralną częścią, wśród dźwięków natury, staje się integralną częścią
tego doświadczenia – surowego, autentycznego i pełnego emocji.  W trakcie dnia tego doświadczenia – surowego, autentycznego i pełnego emocji.  W trakcie dnia lunch w Jungle Lodgelunch w Jungle Lodge..
Wieczorem powrót do hotelu Camino Real Tikal, kolacja i nocleg – w otoczeniu przyrody, która nie przestajeWieczorem powrót do hotelu Camino Real Tikal, kolacja i nocleg – w otoczeniu przyrody, która nie przestaje
przypominać, jak blisko jesteśmy świata dawnych Majów.przypominać, jak blisko jesteśmy świata dawnych Majów.

  

    9 dzień9 dzień -  - GWATEMALA – MEKSYK (PLAYA DEL CARMEN) | (Ś,O,AI)GWATEMALA – MEKSYK (PLAYA DEL CARMEN) | (Ś,O,AI)
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https://panajachel.posadadedonrodrigo.com/
https://panajachel.posadadedonrodrigo.com/
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  Po śniadaniu przejazd na lotnisko i   Po śniadaniu przejazd na lotnisko i przelot na Jukatan przelot na Jukatan – powrót do Meksyku, ale w zupełnie innym,– powrót do Meksyku, ale w zupełnie innym,
karaibskim wydaniu. To moment zmiany rytmu podróży: od dżungli i tajemnic Majów do turkusowego morza,karaibskim wydaniu. To moment zmiany rytmu podróży: od dżungli i tajemnic Majów do turkusowego morza,
białych plaż i lekkiej atmosferybiałych plaż i lekkiej atmosfery Riviera Maya. Riviera Maya. Transfer do  Transfer do Playa del Carmen Playa del Carmen i zakwaterowanie w hotelu wi zakwaterowanie w hotelu w
formule All Inclusive – czas na odpoczynek, słońce i przyjemności w najlepszym stylu.formule All Inclusive – czas na odpoczynek, słońce i przyjemności w najlepszym stylu.

    10 dzień10 dzień -  - WYPRAWA DO CHICHEN ITZA (Ś,O,K)WYPRAWA DO CHICHEN ITZA (Ś,O,K)

    

Ten dzień to spotkanie z jednym z najbardziej ikonicznych miejsc świata – Ten dzień to spotkanie z jednym z najbardziej ikonicznych miejsc świata – Chichén ItzáChichén Itzá, dawnym miastem, dawnym miastem
Majów i jednym z nowych cudów świata. Centralnym punktem jest monumentalnaMajów i jednym z nowych cudów świata. Centralnym punktem jest monumentalna Piramida Kukulkana Piramida Kukulkana – –
symbol pierzastego węża i niezwykłej wiedzy Majów. Jej konstrukcja odzwierciedla precyzyjny kalendarz isymbol pierzastego węża i niezwykłej wiedzy Majów. Jej konstrukcja odzwierciedla precyzyjny kalendarz i
ruchy ciał niebieskich, a do dziś odsłania tylko część swoich tajemnic. Zwiedzamy także imponującą Świątynięruchy ciał niebieskich, a do dziś odsłania tylko część swoich tajemnic. Zwiedzamy także imponującą Świątynię
Wojowników, obserwatorium astronomiczne – El Caracol, zwane Ślimakiem, oraz boisko do gry w pelotę. ToWojowników, obserwatorium astronomiczne – El Caracol, zwane Ślimakiem, oraz boisko do gry w pelotę. To
tutaj rozgrywano rytualne mecze, w których stawką było życie, a ciężką piłkę można było odbijać wyłącznietutaj rozgrywano rytualne mecze, w których stawką było życie, a ciężką piłkę można było odbijać wyłącznie
biodrem, kolanem lub łokciem. To miejsce, które zachwyca skalą, symboliką i niezwykłą precyzją dawnejbiodrem, kolanem lub łokciem. To miejsce, które zachwyca skalą, symboliką i niezwykłą precyzją dawnej
cywilizacji. W trakcie wycieczki obiad w lokalnej restauracjicywilizacji. W trakcie wycieczki obiad w lokalnej restauracji

    11 - 13 dzień11 - 13 dzień -  - PLAYA DEL CARMEN (ALL INCLUSIVE)PLAYA DEL CARMEN (ALL INCLUSIVE)

  Dni wolne na pełen   Dni wolne na pełen relaks w formule All Inclusive relaks w formule All Inclusive – czas na plażowanie, kąpiele w Morzu Karaibskim,– czas na plażowanie, kąpiele w Morzu Karaibskim,
basen, tropikalne koktajle i niespieszne chwile tylko dla siebie. To idealny moment, by zatrzymać się nabasen, tropikalne koktajle i niespieszne chwile tylko dla siebie. To idealny moment, by zatrzymać się na
chwilę i po prostu cieszyć się podróżą.chwilę i po prostu cieszyć się podróżą.

Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych - szczegóły dostępne bliżej wyprawy.Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych - szczegóły dostępne bliżej wyprawy.

Pośród możliwości m.in. ruiny Majów w Tulum oraz snurkowanie na rafie koralowej Cozumel.Pośród możliwości m.in. ruiny Majów w Tulum oraz snurkowanie na rafie koralowej Cozumel.

    14 dzień14 dzień -  - PLAYA DEL CARMEN - WYLOT DO EUROPY (Ś,K)PLAYA DEL CARMEN - WYLOT DO EUROPY (Ś,K)

  Po   Po śniadaniuśniadaniu czas na ostatnie chwile, by łapać promienie słoneczne, relaks w ormule all inclusive, czas na ostatnie chwile, by łapać promienie słoneczne, relaks w ormule all inclusive,
przedłużona doba hotelowa do momentu wyjazdu. Przejazd na lotnisko w godzinach popołudniowych i wylotprzedłużona doba hotelowa do momentu wyjazdu. Przejazd na lotnisko w godzinach popołudniowych i wylot
do Europy.do Europy.

    15 dzień15 dzień -  - POWRÓT DO EUROPYPOWRÓT DO EUROPY

  Powrót do Europy i do kraju. Teraz już tylko czas na wspomnienia wypełnione kolorami Meksyku i  Powrót do Europy i do kraju. Teraz już tylko czas na wspomnienia wypełnione kolorami Meksyku i
Gwatemali. Gwatemali. 

To masz w cenieTo masz w cenie

bilet lotnicze na trasie Mexico City - Guatemala Citybilet lotnicze na trasie Mexico City - Guatemala City
bilet lotniczy na trasie Giatemala City - Cancunbilet lotniczy na trasie Giatemala City - Cancun
bilet lotniczy na trasie Guatemala City - Flores - Guatemala City bilet lotniczy na trasie Guatemala City - Flores - Guatemala City 
transport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programemtransport autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z programem
zakwaterowanie w hotelach  4* i 5* podczas objazdu położonych w centrum miast oraz lodge pośródzakwaterowanie w hotelach  4* i 5* podczas objazdu położonych w centrum miast oraz lodge pośród
natury w pokojach 2-os; dopłata do pokoju 1 os.natury w pokojach 2-os; dopłata do pokoju 1 os.
zakwaterowanie w hotelu 5* w Playa del Carmen w systemie all inclusivezakwaterowanie w hotelu 5* w Playa del Carmen w systemie all inclusive
pyszne i zdrowe śniadania (Ś)pyszne i zdrowe śniadania (Ś)
obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem obiady (O) i kolacje (K) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem 
kolację sylwestrową kolację sylwestrową 
all inclusive podczas pobytu w Playa del Carmenall inclusive podczas pobytu w Playa del Carmen
wodę do posiłków wodę do posiłków 
bogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczkibogaty program zwiedzania i wszystkie opisane atrakcje i wycieczki
bilety wstępu do parków narodowych oraz stanowisk archeologicznych bilety wstępu do parków narodowych oraz stanowisk archeologicznych 
degustację lokalnych produktów zgodnie z programemdegustację lokalnych produktów zgodnie z programem
wycieczkę statkiem po jeziorze Atitlanwycieczkę statkiem po jeziorze Atitlan
wycieczkę łodkami w Xocimilco połączoną z obiadem w formie piknikuwycieczkę łodkami w Xocimilco połączoną z obiadem w formie pikniku
opłaty lotniskowe w Gwatemaliopłaty lotniskowe w Gwatemali
opiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacjiopiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacji
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Program oferty
Sylwester w Meksyku i Gwatemali 

podrózypodrózy
opiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany regionopiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany region
ubezpieczenie Kl, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe oraz wysokości) ubezpieczenie Kl, NNW i bagażu (obejmuje choroby przewlekłe oraz wysokości) 
zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania 
aplikacjęaplikację
obowiązkowe opłaty TFG i TFPobowiązkowe opłaty TFG i TFP

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

biletu lotniczego na trasie Warszawa/Kraków –  Mexico City – Warszawa/ Kraków  - cena na dzieńbiletu lotniczego na trasie Warszawa/Kraków –  Mexico City – Warszawa/ Kraków  - cena na dzień
24.04.2026 to ok. 7500 PLN/os.  - w momencie potwierdzenia imprezy (po osiągnięciu min. zgłoszeń) 24.04.2026 to ok. 7500 PLN/os.  - w momencie potwierdzenia imprezy (po osiągnięciu min. zgłoszeń) 
oferujemy bilety lotnicze w taryfie grupowejoferujemy bilety lotnicze w taryfie grupowej
posiłków, które nie są ujęte w opisieposiłków, które nie są ujęte w opisie
napiwków (sugerowane ok. 90 USD/os.)napiwków (sugerowane ok. 90 USD/os.)
napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistejnapoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej

To możesz dokupićTo możesz dokupić

dopłatę do pokoju jednoosobowegodopłatę do pokoju jednoosobowego
dopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowejdopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowej
ubezpieczenie kosztów rezygnacjiubezpieczenie kosztów rezygnacji
bilet na spektakl w Mexico City bilet na spektakl w Mexico City 

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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